АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 25 от 30.10.2019
	[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.10.2019

№ 110

с.Овсянка

	О внесении изменений в решение
Овсянковского сельского Совета народных депутатов
от 18.12.2018 №60 «О бюджете Овсянковского сельсовета
Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

[bookmark: sub_2]Статья 1
Внести в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 №60 «О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений от 06.02.2019 №79, от 01.03.2019 №85, от 23.04.2019 №89, от 18.09.2019 № 103) следующие изменения:
	1.1. Приложение №1 «Доходы бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
	1.2. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.3.Приложение №5 «Функциональная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.4.Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Председатель ССНД                                                                                                А.Н. Трачинская

Глава Овсянковского сельсовета                                                                          Н.М. Перелыгина

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2019                                                                                                                       № 112
с. Овсянка

О внесении изменений в Положение
«О земельном налоге на территории муниципального
образования Овсянковский сельсовет»

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования Овсянковский сельсовет»,  утвержденное решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов от  27.04.2017 № 22 (с  учетом изменений, внесенных решениями от 24.07.2017 № 35, от 23.10.2018 № 44)  следующие изменения:
1.1. В столбце 2 таблицы статьи 3:
1) в пункте 2 после слов «индивидуальной жилой застройки» дополнить словами  «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»;
2) в пункте 4 после слов «садоводческих и огороднических объединений» дополнить словами «, не используемых в предпринимательской деятельности»;
3) пункт 22 изложить в новой редакции:
«В отношении земельных участков, не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства».
1.2. Статью 4 изложить в новой редакции:
«Статья 4. Налоговые льготы
1. Для организаций и физических лиц, имеющих в собственности земельные участки, являющиеся объектом налогообложения и расположенные на территории муниципального образования сельсовета, льготы устанавливаются в соответствии со статьёй 395 Налогового кодекса Российской Федерации.
2. Подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляется в порядке, предусмотренным пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса Российской Федерации.».
 2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2020.

Председатель ССНД                                                                                                 А.Н.Трачинская

Глава сельсовета                                                                                                      Н.М.Перелыгина

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :